## Lebenslauf

(Beratungsverlauf der Vorlage 2012/0530 mit Realisierungsvermerk)

16. Änderung der Satzung über die Erhebung von Beiträgen nach § 8 KAG NRW für straßenbauliche Maßnahmen der Stadt Alsdorf in der z.Z. geltenden Fassung

## Beschlüsse:

29.11.2012 Ausschuss für Stadtentwicklung

AfS/WP 16/27. 24. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung

## Beschluss:

Der Ausschuss für Stadtentwicklung fasst folgenden Empfehlungsbeschluss an den Rat der Stadt:

Der Rat der Stadt beschließt den 16. Nachtrag der Satzung über die Erhebung von Beiträgen nach § 8 Kommunalabgabengesetz für das Land Nordrhein-Westfalen - KAG NRW- für straßenbauliche Maßnahmen der Stadt Alsdorf vom 12.04.1979 in der zurzeit geltenden Fassung (Anlage /1) sowie das überarbeitete Straßenverzeichnis als Anlage zur Satzung.

## Abstimmungsergebnis:

Einstimmig (bei 2 Enthaltungen).

11.12.2012 Rat der Stadt Alsdorf

Rat/WP 16/27. 24. Sitzung des Rates der Stadt Alsdorf